
 GÜMRÜK MEVZUATI 2022-2023 

1- I. Milli Savunma bakanlığı

II. Jandarma genel Komutanlığı

III. Sahil güvenlik Komutanlığı

IV. Milli istihbarat Teşkilatı

Özel Tüketim Vergisi kanununa ekli I sayılı listede yaralanmaların yukarıda belirtilen kurumlardan 

hangilerini bedelsiz teslimi özel tüketim…. 

Cevap : I,II, III,IV 

2- ……. Failin hareketi ile sonuç arasındaki ilişki ortaya koymaktadır

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar 

Cevap : kusurluluk 

3- belirli bir zamanda ve yerde yürürlükte bulunan hukuk kuralları toplu olarak ifade edilen

düzenlemelerin adı aşağıdakilerden hangisidir

Cevap : pozitif hukuk 

4- gümrük kanununun 167. maddesine göre aşağıdakilerden hangisi tam şartsız ekonomik etkili

olmayan ve süresiz bir muafiyettir

Cevap : cumhurbaşkanı zat ve ikametgahı için gelen eşya muafiyeti 

5- ilave gümrük vergisi ilk olarak aşağıdaki hangisi ürün için uygulanmıştır

Cevap  tekstil ve hazır giyim 

6- iç hukuk yollarının tüketilmesi ve ilgili kararın kesinleşmesi sonrasında Avrupa insan hakları

mahkemesine başvuru süresi aşağıdakilerden hangisidir

Cevap 6  ay 

7- aşağıdakilerden hangisi Türk hukukunda bulunan yargı kolları arasında yer almaz

Cevap uyum yargısı 

8- serbest dolaşımdaki malın ihracata yönelik Gümrükleme işlemlerinin bir iç gümrükte yapılması ile

Türkiye gümrük bölgesini terk edene kadar gümrük özel tüketim vergileri….. 

Cevap transit rejimi 

9- uluslararası ticarette taşımaya konu olan malın karayolu ile sevk edilmesi durumunda kullanılan

belge aşağıdakilerden hangisidir

Cevap CMR 



10- hem askeri hem de sivil amaçlı kullanılan ve çift kullanımlı malzeme olarak adlandırılan eşyanın 

sivil kullanıma yönelik ihracat işlemleri aşağıdakilerden hangisini sorumluluğundadır 

Cevap  milli Savunma bakanlığı 

11- ihracatdan kaynaklanan kambiyo taahhüdünün kapatılması için düzenlenmesi gereken belge 

aşağıdakilerden hangisidir 

Cevap  döviz alım belgesi 

12- gümrüklerde kanunla belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde yapılacak işlemler için tespit edilen 

kurallar toplamına ne ad verilir 

Cevap  gümrük rejimi 

13- genel vergiler için uygulanan ve tarhiyat öncesi ve tarikat sonrası olmak üzere iki şekilde 

düzenlenen uzlaşma başvurusu hangi yılda gümrük kanunu nda yapılan değişiklikle gümrük vergileri 

ve idari para cezalari için uygulanmaya başlanmıştır 

Cevap  2011 

14- aksine hüküm bulunmadıkça eşyanın beyan edildiği gümrük rejimine ilişkin tüm hükümlerin 

uygulanmasında esas alınacak tarihi aşağıdakilerden hangisidir 

Cevap  beyannamenin tescil tarihi 

15- aşağıdakilerden hangisi gümrük vergilerini etkili maliklerden biri değildir 

Cevap  tütün fonu 

16- geçici ithalat Sözleşmesi’ne taraf olan 78 ülke arasında her bir ülkenin gümrük idarelerine ayrı ayrı 

çeşitli teminatlar ve garantiler vermeden…. 

Cevap  ATA KARNESI 

17- aşağıdakilerden hangisi sözleşmeye taraf olan ülkelerde transit beyanname yerine geçen ve 

uluslararası teminat niteliği taşıyan belgedir 

Cevap tır karnesi  

18- dahilde işleme rejimi kapsamında işletme faaliyetleri sonucunda elde edilen asıl işlem görmüş 

ürün dışında…. 

Cevap  ikinci işlem görmüş ürün 

19- malın üretildiği yeri ya da hangi ülkeye ait olduğunu gösteren bilgi aşağıdakilerden hangisidir 

Cevap  malın menşei 

20- anayasanın 73. maddesinde vergi bir ödev olarak ifade edilmiştir bu maddeye göre mükelleflerin 

kamu giderlerini karşılamak üzere….  



Cevap  mali gücü 

21- gümrük Yönetmeliği’ne göre yetkisiz olarak hak sahibinin aynı tip eşya için geçerli tescilli markası 

ile aynı ticari markayı veya esas yönleri itibari ile bu ticari markadan ayırt edilemeyen bir ticari 

markayı taşıyan ve bu yolla fikri ve sınai hakların korunması mevzuatına göre…. 

Cevap Sahte eşya 

22- idari para cezasında yapılan yeniden değerleme oranı aşağıdakilerden hangisi tarafından tespit ve 

ilan edilmektedir 

Cevap  hazine ve maliye bakanlığı 

23- I. Yaş küçüklüğü  

        II. Akıl hastalığı 

        III. Sağır ve dilsizlik 

Yukarıdakilerden hangileri TCK na göre kusuru yeteneğini etkileyen nedenler arasında yer almaktadır 

Cevap I,II,III 

24- I- gönderme kararı 

       II- tasfiye kararı 

       III- dostane çözüm kararı 

       IV - onama kararı 

Yukarıdakilerden hangileri kamu Denetçiliği Kurumu’nun başvuru yolları tüketilmeden yapılan şikayet 

başvuruları için alabileceği kararlar arasında yer alır  

Cevap  I , II  

25- kdv kanununda sayılan gümrük istisnalarından biri olan malın teslimi anında ödenen katma değer 

Vergisinin ihracat sırasına iade edilmesine ne ad verilir 

Cevap  mal ve hizmet ihracatında istisna 

26- aşağıdakilerden hangisinde uzlaşma müessesesi hangi ülkedeki uygulamalardan esinlenerek hangi 

yıl Türk vergi hukukuna kazandırılmıştır 

Cevap  Almanya 1963 

27- Özel Tüketim Vergisi kanunu Özel Tüketim Vergisi’ne konu malları ekinde yer alan listelerde 

düzenlemiştir II SAYILI LISTEDE YER ALAN KAYIT VE TESCILE TABI ARAÇLARIN….  

Cevap  5  

28- gümrük kabahatleri için öngörülen temel idari yaptırım aşağıdakilerden hangisidir 



Cevap idari para cezası  

29- serbest dolaşıma giriş rejimine uygun bir şekilde gümrük işlemleri yapılan ve ithalata konu olan 

eşyanın Gümrükleme sürecinde gümrük idaresince ilgili tüm vergi ve fonlarının ithalatçıya yönelik Tah 

ve tahakkuku ettirilmesi işlem aşağıdakilerden hangisi ile ifade edilir 

Cevap fiil ithalat 

30- gümrük tarife cetvelinde herhangi bir mali veya mal grubunu belirtmek için kaç rakamdan oluşan 

bir numara kullanılır 

Cevap  12  

31- idarenin genel ve düzenleyici işlemleri aşağıdakilerin hangisinde dava konusu edilebilir 

Cevap  Danıştay 

32- yayın hakları veya endüstriyel ve ticari patent haklarını koruyan örgütlere gönderilen eşya 

aşağıdaki muafiyetlerden hangisini kapsamındadır 

Cevap  bilgi Materyalinde muafiyet 

33- ceza hukukunda adli yaptırımlar da müsadere zamanaşımı kesinleşmeden itibaren kaç yıldır 

Cevap  20  

34- gümrük idaresinin bağlayıcı tarife ve menşe birliği de dahil olmak üzere gümrük mevzuatı ile ilgili 

olarak belirli bir konuda bir veya daha fazla kişi üzerinde hukuki sonuç Doğuracak idari tasarrufuna ne 

ad verilir 

Cevap  karar 

35- ticari nitelikte olmayan vergiye tabi eşyalardan belirli bir miktarın üzerinde değeri olanların posta 

ya da hızlı kargo yoluyla ülkeye sokulması durumunda tahsil edilen vergi aşağıdakilerden hangisidir 

Cevap  tek ve maktu vergi 

36- aşağıdakilerden hangisi serbest dolaşıma giriş rejimi kapsamında özellikle yaş meyve ve sebze ile 

işlem görmemiş tarım ürünlerinin ithalatında talep edilen belgedir 

Cevap bitki sağlık sertifikası  

37- aşağıdakilerin hangisinde sınır ticareti yapılmaz 

Cevap Samsun 

38- gümrük mevzuatı açısından bir işletmenin ithalat yapabilmesi için öncelikle aşağıdakilerden hangi 

sınıfta olması gerekir 

Cevap  ithalâtçı 



39- aşağıdakilerden hangisi ihracatçı bir firmanın malını normal değerinin altında bir fiyatla ihraç 

etmesi durumunda haksız rekabetin önlenmesi ve yerli üreticinin korunması nedeniyle uygulanan bir 

vergi türüdür 

Cevap  anti damping vergisi 

40- dünya gümrük örgütünün oluşturdu ve uluslararası ticarete konu malların sınıflandırılmasına 

kullanılan sistem aşağıdakilerden hangisidir 

Cevap  gümrük tarife cetveli 

41- kamu hizmetlerinin işleyişinde bağımsız ve etkin bir şikayet mekanizması oluşturmak suretiyle 

idarenin her türlü eylem ve işleri ile tutum ve davranışlarını insan haklarına dayalı adalet anlayışı 

içinde…. 

Cevap  etik kurulu 

42- vergiye tabi olması gerekirken devletin çeşitli ekonomik ve sosyal sebeplerle vergi muafiyetleri 

istisnaları ve indirimleri gibi benzer uygulamalar yoluyla vazgeçti vergi gelirleri aşağıdakilerden 

hangisidir 

Cevap  vergi harcaması 

42- gümrük vergilerini bağlı idari para cezaları için tahsil zaman aşımı hangi kanuna göre 

belirlenmektedir 

Cevap  verdi usul kanunu 

43- yolcunun yanında getiremediği ve kargo veya posta ile gönderdik kişisel eşya aslında kaç 

kilograma kadar ağırlık ve kıymet limiti bulunmamaktadır 

Cevap  30 


